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LAUREATKA ZŁOTEJ ODZNAKI KRAJOWEJ SEKCJI OŚWIATY I WYCHOWANIA

HANNA KOWALEWSKA-MINKIEWICZ

– należy do NSZZ „Solidarność” od 1990 roku, w latach 2002 – 2021 pełniła funkcję zastępcy 

przewodniczącej KM POiW NSZZ „Solidarność”, a w latach 2012 – 2021 sekretarza Międzyregionalnej 

Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” z siedzibą w Gdańsku. Była członkiem Zarządu 

Regionu Gdańskiego, delegatem NSZZ „Solidarność” na wielu szczeblach.

Swoim bardzo dużym zaangażowaniem, zdecydowaną postawą przyczyniła się do rozwoju Związku.

MIĘDZYZAKŁADOWE ZEBRANIE DELEGATÓW NSZZ PRACOWNIKÓW OŚWIATY i WYCHOWANIA w GDAŃSKU, 29 IX 2021 r.



LAUREACI ZŁOTYCH ODZNAK KRAJOWEJ SEKCJI OŚWIATY I WYCHOWANIA, MZD 29 IX 2021 r.

KATARZYNA BRZESKOWSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1989 roku, wieloletnia przewodnicząca koła w Szkole 

Podstawowej nr 61 w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność” oraz Prezydium KM.

RENATA KAMIŃSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 2004 roku, wieloletnia przewodnicząca koła w Zespole Szkół 

Kreowania Wizerunku w Gdańsku, sekretarz Prezydium gdańskiej KM, członkini KMPOiW oraz Międzyregionalnej Sekcji Oświaty      

i Wychowania NSZZ „Solidarność” z siedzibą w Gdańsku.

ALICJA POŁOŃSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 2005 roku, wieloletnia przewodnicząca koła w Gdańskich Domach 

dla Dzieci, członkini KMPOiW NSZZ „Solidarność” w Gdańsku i Prezydium KM.

IWONA PUCHALSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1989 roku, od 2002 roku pełni funkcję przewodniczącej 

najliczniejszego, ponad 50-os. koła  w Zespole Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku. Członkini gdańskiej 

KMPOiW NSZZ „Solidarność” oraz Prezydium KM.

ZOFIA TERLECKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1980 roku, kilkakrotnie pełniła funkcję przewodniczącej koła                           

w Gdańskiej Szkole Szermierki. Od 2002 roku jest członkinią gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.



LAUREACI SREBRNYCH ODZNAK KRAJOWEJ SEKCJI OŚWIATY I WYCHOWANIA, MZD 29 IX 2021 r.

.JOANNA CZAJKOWSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1989 roku, przewodnicząca koła w Przedszkolu nr 51

w Gdańsku. Członkini gdańskiej KMPOiW i Międzyregionalnej Sekcji Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”
z siedzibą w Gdańsku.

ANNA DADASIEWICZ – należy do NSZZ „Solidarność” od 2009 roku, przewodnicząca koła w Zespole Szkół Łączności

w Gdańsku. Członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

KATARZYNA DOMARECKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1998 roku, przewodnicząca Koła w Zespole Szkół 

Samochodowych w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

EWA DROZDOWSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1995 roku, była członkinią gdańskiej KZ, pracowała w SKOK

Pracowników Oświaty, przez dwie kadencje prowadziła koło indywidualnych członków gdańskiej KM. W latach 2005-2016
pracowała jako sekretarka w biurze KM NSZZ „Solidarność”. Obecnie działa w Kole Emerytów.

ANNA KAWKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 2007 roku, członkini gdańskiej KM NSZZ „Solidarność” od 2010 r.,                

pełni funkcję przewodniczącej w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 37 w Gdańsku już czwartą kadencję.



LAUREACI SREBRNYCH ODZNAK KRAJOWEJ SEKCJI OŚWIATY I WYCHOWANIA, MZD 29 IX 2021 r.

BARBARA KIERST – należy do NSZZ „Solidarność” od 1990 roku, przez dwie kadencje pełniła funkcję przewodniczącej

koła w Szkole Podstawowej nr 60 w Gdańsku, była członkinią gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”, działała w grupie
turystycznej, organizując wycieczki. Obecnie udziela się w Kole Emerytów.

MIROSŁAWA KOŚCIELSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1993 roku, od 2014 roku pełni funkcję przewodniczącej

koła w Szkole Podstawowej nr 1 w Gdańsku, jest członkinią gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

JOLANTA NIEDŹWIECKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1998 roku, od 2014 do października 2020 pełniła funkcję

przewodniczącej koła w XV Liceum Ogólnokształcącym w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

MARIA OSYPIUK – należy do NSZZ „Solidarność” od 2007 roku, przewodnicząca koła w Zespole Szkół Ogólnokształcących

nr 10 w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

DOROTA POGOŃSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 2011 roku, pełni funkcję przewodniczącej koła w Szkole 

Podstawowej nr 82 w Gdańsku od 2014 r., jest też członkinią gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.



LAUREACI SREBRNYCH ODZNAK KRAJOWEJ SEKCJI OŚWIATY I WYCHOWANIA, MZD 29 IX 2021 r.

ANNA RĘCŁAWOWICZ – należy do NSZZ „Solidarność” od 2012 roku i gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”,

jest przewodniczącą koła w Szkole Podstawowej nr 42 w Gdańsku.

EWA RYCEL – należy do NSZZ „Solidarność” od 1996 roku, jest członkinią koła w Szkole Podstawowej nr 11 w Gdańsku

i trzecią kadencję naszej Komisji Rewizyjnej.

MAŁGORZATA SZARMACH – należy do NSZZ „Solidarność” od 1997 roku, od 2014 pełni funkcję przewodniczącej koła

w Szkole Podstawowej nr 46 w Gdańsku, jest członkinią gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

ANNA SZYMIK-MORAWSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 2007 roku, od 2014 roku pełni funkcję

przewodniczącej koła w Szkole Podstawowej nr 52 w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

ANNA TRZCIŃSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 2004 roku, a od 2006 roku pełni funkcję przewodniczącej koła

w Szkole Podstawowej nr 7 w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność”.

ALDONA ZAWALSKA – należy do NSZZ „Solidarność” od 1990 roku, przewodnicząca koła w Szkole Podstawowej nr 19

w Gdańsku, członkini gdańskiej KMPOiW NSZZ „Solidarność” piątą kadencję.



PODZIĘKOWANIA

ANNA BUCZKO – przewodnicząca w Szkole Podstawowej nr 56

MARIA BURCZYK – przewodnicząca w Domu Integracyjno-Rodzinnym

BOŻENA DELEGIEWICZ  – przewodnicząca w Katolickiej Szkole Podstawowej im. św. Kazimierza

KATARZYNA DOMARECKA – przewodnicząca w Zespole Szkół Samochodowych

JOANNA LANGE – przewodnicząca w Szkole Podstawowej nr 79

JOLANTA NIEDŹWIECKA – przewodnicząca w XV Liceum Ogólnokształcącym

MIĘDZYZAKŁADOWE ZEBRANIE DELEGATÓW NSZZ PRACOWNIKÓW OŚWIATY i WYCHOWANIA w GDAŃSKU, 29 IX 2021 r.
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DADASIEWICZ ANNA          

KARDASZ JOANNA          

KAWKA ANNA                   

LANGE JOANNA                

PIŃSKA MAŁGORZATA  

SOBOROWSKI ADAM 

DOROTA JASIŃSKA

MARIA KWIATKOWSKA

MAŁGORZATA MADEŃSKA 

MACIEJ MEINHARDT

ROMAN STEGART

z okazji 40-lecia 

NSZZ „Solidarność”

w 2021 r.



GRATULUJEMY WSZYSTKIM NAGRODZONYM i WYRÓŻNIONYM 
CZŁONKOM NASZEGO ZWIĄZKU! 

MIĘDZYZAKŁADOWE ZEBRANIE DELEGATÓW NSZZ „Solidarność” PRACOWNIKÓW OŚWIATY i WYCHOWANIA w GDAŃSKU, 

29 IX 2021 r.


